PORTARIA Nº 2478

“ALTERA A PORTARIA Nº 2472, DE 28 DE ABRIL DE 2020, QUE
INSTITUI  COMISSÃO  ESPECIAL  DE  ANÁLISE  DE
REQUERIMENTOS  DE  REVISÃO  DE  ENQUADRAMENTOS  DE
SERVIDORES”.

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA, Prefeito de São Sebastião do Paraíso/
MG, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art.  1º  -  Em  substituição  ao  servidor  CHRISTIAN  ALVES  NETO,
nomeado  através  da  Portaria  nº  2472/2020,  para  compor  a  Comissão  Especial  de  análise  de
requerimentos de revisão de enquadramentos de servidores, fica nomeado o servidor ANDERSON
HENRIQUE MARANGONI, matrícula nº 8971, ficando a Comissão assim composta:

PRESIDENTE:  Maria  Cândida  Torrano  Freitas  de  Campos,  matrícula  nº
5968.

MEMBROS:

Ronaldo Rocha Rezende, matrícula nº 698;
       Anderson Henrique Marangoni, matrícula nº 8971.

Art. 2º – Revogadas as disposições em contrário,  esta Portaria entrará em
vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 23 de junho de 2020.

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA
Prefeito Municipal